و تعلیقات: خداداد رضاخانی، سجاد امیری باوندپور، تهران: حکمت سینا، ابن‌اثیر (۱۳۷۱)، تاریخ کامل، ترجمه عباس خلیلی و ابوالقاسم حالت، تهران: مؤسسه مطبوعات علمی.
ابن‌اخوه، محمدن احمد قرشی (۱۳۶۰)، آیین شهرداری، ترجمه جعفر شعار، بنگاه ترجمه و نشر کتاب.
ابن‌الجوزی، أبو الفرج عبد الرحمن بن علی بن محمد (۱۴۱۲/۱۹۹۲)، المنتظم فی تاریخ الأمم و الملوک، تحقیق محمد عبدالقادر عطا و مصطفی عبدالقادر عطا، بیروت، دارالکتب العلمیه.
ابن‌بلخی (۱۳۸۴)، فارسنامه، تصحیح و تحشیه گای لیسترانج و رینولد الن نیکلسون، تهران: اساطیر.
ابن‌خلکان (۱۳۹۷/۱۹۷۷م)، وفيات‌الاعیان و انباء‌ابناء الزمان، بأشراف دکتور عباس احسان عباس، بیروت: دار الصادر.
ابو حنیفه دینوری، احمد بن داود، اخبار الطوال (۱۳۷۱)، ترجمه محمود مهدوی دامغانی، تهران، نشر نی.
اتابک جوینی (۱۳۲۹)، عتبه‌الکتبه، بتصحیح و اهتمام محمد قزوینی و عباس اقبال، تهران: شرکت سهامی چاپ.